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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har etableret en bar i
et andet lokale, ingen håndvask i baren. Ingen sæbe og
engangspapir i baren. Virksomheden har på sidste
kontrolbesøg oplyst at de opsætter en håndvask i baren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at de få opsat en håndvask.Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomhedens indretning og forhold
omkring placering af toilet.
Virksomheden har toiletter lige ved siden af baren, døre ind til
toiletter står åbne, der er kun en dør lukket ud til baren med
fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toiletterne til lokaler, hvor der
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håndteres fødevarer. Evt. selvlukker opsættes på døre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af
fødevarer i lageret. Opvaskefaciliteter foregå i køkkenet som også anvendes til personalekøkken, tidsforskudt fra
arrangementer. Opvaskemaskine er gået i stykker, virksomheden oplyser at de få en ny. Kommunen er kontaktet
vedrørende opvaskemaskinen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Lageret trænger til rengøring der ligger snavs under pallerne og
langs kanter og ned i revner. Gulvet er meget ujævnt og er ikke rengøringsvenligt
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv og rå træ. Baren er færdigt malet, ingen råt træ i
baren.
Følgende er konstateret: Gulvet i lageret med fødevarer, er meget ujævnt og trænger til ny overflade som er
jævnt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


